
 

  

  

 
EG930−7N

EG930−1A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Normfarbtafel  (x, y)
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EG930−2A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a0, b0)
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EG930−3A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a0, b0)
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EG930−4A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a1, b1)
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EG930−5A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a1, b1)
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EG930−6A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a4, b4)
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EG930−7A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a5, b5)
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EG930−8A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a6, b6)

−0,8 0,0 0,8 1,6

  0,0

−0,8

a6=x/y

b 6
=

(−
0,

97
4x

+
0,

65
8)

/y

475

480

490

500

525
575

600 625 700
495c,E

500c,E

510c,E

525c,E

5

TSSmBe

Mλ=Sλ

Vλ=Sλ

Ge MmLm
Ye

Re
PL

DMC00

1
25

 

 

  

  

  

 
EG931−7N

EG931−1A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Normfarbtafel  (x, y)
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EG931−2A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a0, b0)
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EG931−3A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a0, b0)
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EG931−4A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a1, b1)
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EG931−5A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a1, b1)
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EG931−6A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a4, b4)

−0,8 0,0 0,8 1,6

  0,0

−0,8

a4=(x−0,171)/y

b 4
=

(−
0,

97
4x

+
0,

65
8)

/y

470

475

480

490

500
525 575 600 625 700

495c,E
500c,E
510c,E
525c,E

550c,E

TSSm
Be

Mλ=Sλ
Vλ=Sλ

Ge
MmLm

Ye

Re
PL

DM
C00

1
25

EG931−7A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a5, b5)
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EG931−8A

Munsell-System, YW=100
D-Serie 2-Grad, C00
in der Farbtafel (a6, b6)
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TUB-Prüfvorlage EG93; 2−Grad−Beobachter; Lichtart C00
Munsell−Farbsystem, Helligkeit (Value) VMunsell=5, nahe L*CIELAB=50, extrapoliert und Muster

http://farbe.li.tu-berlin.de/EG93/EG93L0N1.TXT /.PS; nur Vektorgrafik VG; Start-Ausgabe
Siehe separate Bilder dieser Seite: http://farbe.li.tu-berlin.de/EG93/EG93.HTM
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